

## SFD Colostrum 60 g



cena: 43,11 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	60 g
Postać	proszek
Producent	SFD
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

#### SFD Colostrum 60 g

**SFD Colostrum** to suplement diety w formie proszku, zawierający skoncentrowaną i odtłuszczoną siarę bydlęcą, która cechuje się wysoką zawartością immunoglobuliny G. Ten innowacyjny produkt, oferuje wszechstronne wsparcie zdrowia i dobrego samopoczucia, jego głównym składnikiem jest skoncentrowana i odtłuszczona siara bydlęca w proszku, pozyskiwana z mleka, posiadająca wiele zalet i korzyści dla organizmu.

**Siara bydlęca** jest bogata w przeciwciała, immunoglobuliny, laktoferynę i inne czynniki immunologiczne, które pomagają wzmocnić i wesprzeć układ odpornościowy.

**Siara bydlęca** jest bogata w białko, tłuszcze, węglowodany, witaminy, minerały i enzymy. Dostarcza ona skoncentrowane źródło składników odżywczych, które są niezbędne do prawidłowego wzrostu i rozwoju organizmu.

**Siara bydlęca** zawiera naturalne czynniki wzrostu, które pomagają w regeneracji i odbudowie błony śluzowej przewodu pokarmowego. Wspiera to zdrową florę bakteryjną jelit, chroni przed infekcjami i wspomaga trawienie.

Dzięki obecności czynników wzrostu, siara bydlęca może przyspieszać proces gojenia się ran i uszkodzeń skóry. Stosowanie, odbywa miejscowo na rany, owrzodzenia lub oparzenia, aby wspomóc ich regenerację.

#### Zalecany sposób spożycia:

porcję produktu 1 g (3 płaskie miarki) rozpuścić w 100-150 ml wody lub soku.  
Stosować 1 porcję dziennie

### **Wartość odżywcza: 1 g (1 porcja)**

Koncentrat odtłuszczonej siary 995 mg  
w tym immunoglobulina G 299 mg

### **Składniki:**

skoncentrowana i odtłuszczone siara bydlęca w proszku z mleka, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu

### **Alergeny:**

produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, jaj

### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### **Kategoria produktu:**

Suplement diety

### **Podmiot odpowiedzialny:**

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu  
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole